FRITES

Frites zonder 315
Frites fritessaus 3,95
Frites speciaal keuze uit ketchup of curry 4,25
Frites oorlog 4,25
Frites mayo-satésaus 4,25
Frites satésaus 4,25
Jumbo frites 4,70

Keuze uit: mayo 1,20, speciaal ketchup 1,60, speciaal curry 1,60,
oorlog 1,60, mayo-satesaus 1,60, satésaus 1,60, Joppiessaus 1,60

Raspatat 3,40
Keuze uit: mayo 0,90, speciaal ketchup 1,20, speciaal curry 1,20,
oorlog 1,20, mayo-satésaus 1,20, satésaus 1,20, Joppiessaus 1,00,
knoflooksaus 1,00

Grote raspatat 4,95
Keuze uit: mayo 1,20, speciaal ketchup 1,60, speciaal curry 1,60,
oorlog 1,60, mayo-satésaus 1,60, satésaus 1,60, Joppiessaus 1,60,
knoflooksaus 1,60

Frites kapsalon keuze uit kip of varken 10,95

Met shoarma (250 gram), sla, gesmolten kaas en knoflooksaus
en sambal

Frites stoofvlees (250 gram) met mayonaise 10,95
Gezinszak frites voor 4 personen 10,95
SAUZEN

Fritessaus 0,90
Curry, Ketchup 1,00
Speciaal ketchup of curry 1,20
Joppiesaus 1,00
Knoflooksaus huisgemaakt 1,00
Oorlog 1,20
Satésaus huisgemaakt 1,20
Mayo-satésaus 1,20
Appelmoes 1,00
Uitjes (0)Y0)
Bekertje saus klein 2,20

Fritessaus, curry, ketchup, Joppiesaus,
knoflooksaus of mayo-satésaus

Beker saus groot 3,20
Fritessaus, curry, ketchup, knoflooksaus,
Joppiesaus of mayo-satésaus

Bekertje satésaus klein 2,50
Beker satésaus groot 3,30

Op een zacht bolletje
Frikandel de échte uan Beckers!
Frikandel speciaal
Frikandel XXL
Rundvleeskroket

Van Dobben croquet
Kwekkeboom croquet
Kalfskroket, Goulashkroket, Satékroket
Bamischijf, Nasischijf

Van Dobben Kaassoufflé

Cheese Crack

Kipkorn

Chicken tenders 4 stuks met chilisaus
Chicken tenders 6 stuks met chilisaus
Shoarmarol

Shoarmarol met knoflooksaus
Pikanto

Mexicano

Gehaktbal uit de jus

Berehap huisgemaakt, met satésaus
Loempia

Loempia speciaal ei, ham en satésaus
Halve kip

Kipsaté 3 stuks met satésaus, huisgemaakt
Varkenshaassaté 3 stuks, huisgemaakt
Huzarenslaatje

Kipfiletburger

Op een zacht bolletje

Vegetarische draadjesvleeskroket

Groentekroket

Kaaskroket

Vegetarische bamischijf
Vegetarische frikandel
Vegetarische loempia met chilisaus
Vegetarische burger

meerprijs

110 grams burger met sla, tomaat, rode ui en bbg saus

Mini loempia 6 stuks met chilisaus

meerprijs 0,85

295
395
5,65
295
3,25
3,25
315
315
3,25
3,90
3,40
6,85
9,50
345
4,35
345
345
3,85
4,40
5,50
7,60
8,60
8,30
8,70
3,20
6,60

0,85
3,30
315
3,45
315
3,30
5,50
7,20

4,25

FOODMASTER'S
LEKKERSTE

Ook als menu mett frites, mayo en een drankje (keuze uit
Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Fanta cassis, Chocomel,
Fristi, appelsap, AA-drink, Fernandes rood, Fernandes groen

Burger
Klassieker 7,40
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol
met rode ui, sla, tomaat en Burger Relish
Kaesbaas 8,15
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol
met rode ui, tomaat, sla, kaas en Burger Relish

Spektaculair 8,40

Runduleesburger van 125 gram op een sesambol

met rode ui, tomaat, sla, bacon strips en Burger Relish.

Met kaas +0,85

Eigenwijs 815
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol
met rode ui, tomaat, sla, spiegelei en Burger Relish
(K)eigoed 10,45
Runduleesburger uvan 125 gram op een sesambol,
rode ui, tomaat, sla, spiegelei, bacon, kaas

en Burger Relish saus

Double cheese smashburger 10,95
2 runduleesburgers op een sesambol,

met rode ui, tomaat, sla, kaas en cheesesaus
Kiplekker 6,95
Kipfiletburger uan 110 gram op een sesambol

met tomaat, sla en de Vlaendre tartaresaus
Buitengewoon 6,95
Kipfiletburger uan 110 gram op een sesambol

met tomaat, sla en pindasaus

Meesterlijk 8,75
Kipfiletburger van 110 gram op een sesambol

met tomaat, sla, kaas, bacon en knoflooksaus
Visburger 8,75
Visburger uan 150gram op een sesambol

met sla, rode ui en remouladesaus

TURKSE PIZZA

Turkse pizza

Met kaas

Met shoarma (kip of varken)
Met shoarma en kaas

Menu
12,45

1315

1345

1315

15,35

15,35

12,45

12,45

14,25

14,25

4,60
545
815
8,80



DRANKEN

Met frites, fritessaus en huzarensalade Blik Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta \
Blik Fanta cassis, Fristi, Chocomel, appelsap » ’

Kipfiletb 12,95 -Dri } ‘ T
ipfiletburger o AA-Drink, Fernades rood, Fernades groen ) ass Ogt 35 ment

Hamburger speciaal Petfles Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta

Loempia speciaal 13,95 Inclusief statiegeld
Shoarma 13,85 Red Bull 250ml
Schnitzel 14,30 Bacardi cola 250m/
Hf]lve 'fip 14,95 Heineken bier 330m| o BRI
Kipsaté huisgema?kt ' 14,70 Hertog Jan 330mi B o
Varkenshaassaté huisgemaakt 14,95
MILKSHAKES
Bami of nasi 10,95 Vanille, aardbei, banaan, chocolade of kokos
met gebakken ei en ham Milkshake klein
Bami of nasi speciaal 17,50 Milkshake normaal
met 3 stokjes kipsaté, gebakken ei en ham Milkshake groot

695 SOFTIJS

Sundae special 3,95
Keuze uit: Aardbei-KitKat, Karamel-Stroopwafel,
Chocolade-Cappuccino, Cheesecake-Framboos, Bueno-Oreo

BESTEL VIA
THUISBEZORGD.NL

Twister Frites, fritessaus
met kroket, frikandel

of 4 kipnuggets, een drankje
en een leuke verrassing

in een leuk meeneemdoosje

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken

Kipfingers 6 stuks 4,70

Kipnuggets 6 stuks 4,70 é’@% CHA‘l.J'PAIN (ﬁ'{@) @ «*\
Bitterballen 6 stuks 4,40

Van Dobben bitterballen 6 stuks 5,80 %) w \ A (Avikp: @Z@
Vlammetjes 6 stuks 5,50

KaasTengels 6 stuks 5,50

Kaassoufflétjes 6 stuks 5,50

Mini loempia's 6 stuks met chilisaus 4,85 0lipperdreef 129 » Heemstede

Schaal bittergarnituur 50 stuks, incl. saus 39,95

Met mini bamischijf, mini nasischijf, mini loempia, bitterballen, 023 - 529 51 73 www.foodmaster.nl (i rgie?

kipnuggets, kipfingers, mini kaassoufflé en mini Mexicano

volg

Kijk voor de meest actuele

openingstijden op onze site “
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